
UCHWAŁA NR XXXII/453/2013
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY

z dnia 22 sierpnia 2013 r.

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie Gminy Kruszwica.

Na podstawie art. 7  ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. 2012 r. poz. 391 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinien spełniać następujące wymagania: 

1) dysponować pojazdami asenizacyjnymi do odbioru i transportu nieczystości płynnych spełniających 
wymagania techniczne określone w przepisach odrębnych; 

2) oznakować pojazdy asenizacyjne z obu stron w sposób trwały i czytelny nazwą przedsiębiorcy, adresem 
i numerem telefonu; 

3) dysponować bazą transportową umożliwiającą parkowanie, garażowanie, naprawę, mycie i dezynfekcję 
pojazdów asenizacyjnych; 

4) zapewnić wykonywanie zabiegów sanitarnych i porządkowych poprzez: 

a) mycie i dezynfekowanie pojazdów asenizacyjnych zgodnie z wymogami określonymi w przepisach 
odrębnych, 

b) niedopuszczania do wydostawania się na zewnątrz pojazdu asenizacyjnego nieczystości ciekłych 
podczas ich odbierania i transportu, 

c) parkowane po zakończonej pracy pojazdów asenizacyjnych na terenie bazy transportowej.

2. W przypadku braku możliwości wykonania napraw, mycia i dezynfekcji pojazdów asenizacyjnych we 
własnej bazie transportowej, przedsiębiorca powinien zapewnić wykonanie tych usług na jego rzecz przez inny 
podmiot. 

3. Przedsiębiorca odebrane nieczystości ciekłe powinien dostarczyć do stacji zlewnej na terenie 
oczyszczalni ścieków w Szarleju lub innej stacji zlewnej spełniającej warunki określone w przepisach 
odrębnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012r. poz. 951, z 2013r. poz. 21,                 
poz. 228 i 888.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 września 2013 r.

Poz. 2715



§ 3. Traci moc uchwała Nr XLII/478/2010 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie 
wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz na opróżnianie zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych ( Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. Nr 83, poz. 989). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy

Grzegorz Stanny

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2715


		2013-09-02T15:00:56+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




